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I. OPIS TECHNICZNY KONCEPCJI ARCHITEKTONICZNO - URBANISTYCZNEJ 

 

1. PRZEDMIOT OPRACOWANIA 

Inwestycja polega na budowie 12 budynków mieszkalnych wielorodzinnych z garażami podziemnymi , 

stanowiskami postojowymi naziemnymi i infrastrukturą techniczną na terenie działek nr ewidencji gruntów: 

226, 223, 222, 220, 219/1, 216, 217, 225, 214, 215, 53; obręb 0101 - „Glinice 1”, arkusz mapy 142, 

położonych w rejonie ulic: Ciemna Górna i Słowackiego w Radomiu. 

 

2. INWESTOR I ZLECENIODAWCA 

Jarosław Zagożdżon 

 

 

 

3. PODSTAWA OPRACOWANIA 

1. Umowa z inwestorem; 

2. Ustawa z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz 

inwestycji towarzyszących; 

3. Obwieszczenie Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego 

tekstu rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny 

odpowiadać budynki i ich usytuowanie; 

4. Decyzja o uwarunkowaniach środowiskowych nr OŚR.6220.36.2018.DK z dnia 31 października 2018 r. 

5. Mapa zasadnicza; 

6. Wizja lokalna; 

7. Obowiązujące przepisy i normy. 

 
4. OPIS OGÓLNY  ZAGOSPODAROWANIA TERENU 

 

Planowany sposób zagospodarowania terenu wprowadza zmianę w dotychczasowym sposobie użytkowania 

terenu objętego inwestycją poprzez wprowadzenie na jego obszarze zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej z garażami podziemnymi, stanowiskami postojowymi naziemnymi i drogami wewnętrznymi 

oraz infrastrukturą techniczną, która zostanie zrealizowana w wyznaczonych ciągach komunikacji 

wewnętrznej. Inwestycja może być realizowana wieloetapowo lub jednorazowo. W ramach inwestycji 

projektuje się 12 budynków mieszkalnych wielorodzinnych z garażami podziemnymi. Budynki będą dostępne 

dla osób niepełnosprawnych. Usytuowanie budynków będzie dostosowane do istniejących warunków 

terenowych związanych z usytuowaniem wysokościowym. Projektowana zabudowa i zagospodarowanie 

terenu, dzięki wysokim walorom estetycznym budynków i dużej ilości zieleni będzie harmonijnie wpisywać 

się w istniejące otoczenie.  

 

Obsługa komunikacyjna planowanego zespołu budynków będzie odbywać się poprzez drogi wewnętrzne 

oraz stanowiska postojowe naziemne. Drogi wewnętrzne będą połączone zjazdami z drogami publicznymi – 

ulicą J. Słowackiego (droga powiatowa) i ulicą Ciemną (droga gminna). Projektuje się ponadto dojścia piesze 

do budynków, place gospodarcze, place zabaw oraz powierzchnię biologicznie czynną. 



4.1. STRUKTURA FUNKCJONALNA ZABUDOWY I ZAGOSPODAROWANIA TERENU, W SZCZEGÓLNOŚCI 

OKREŚLENIE PODSTAWOWYCH FUNKCJI ZABUDOWY I ZAGOSPODAROWANIA TERENU 

 

Teren inwestycji położony jest w rejonie ul. Ciemnej, Górnej i Słowackiego w Radomiu, na działkach nr 

ewidencyjny gruntów 226, 223, 222, 220, 219/1, 216, 217, 225, 214, 215, 53; obręb 0101 - „Glinice 1”,  W 

zakresie struktury funkcjonalnej obszaru podstawowa funkcja to zabudowa mieszkalna jednorodzinna 

oznaczona w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Radom jako MN - 

zabudowa mieszkalna ekstensywna. 

 

Koncepcja architektoniczno - urbanistyczna zakłada realizację zespołu budynków o funkcji mieszkalnej 

wielorodzinnej. Tereny inwestycji były w przeszłości wykorzystywane jako tereny produkcyjne, a obecnie 

funkcje te nie są na tych terenach realizowane, w związku z tym przedmiotowego terenu nie dotyczy 

warunek niesprzeczności ze studium, zgodnie z art. 5 ust. 4 Ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w 

przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących. 

 

Planowany zespół składa się z 12 budynków o 4 kondygnacjach nadziemnych oraz 1 kondygnacji 

podziemnej; o podstawowym przeznaczeniu pod samodzielne lokale mieszkalne na kondygnacjach 

nadziemnych. Budynki projektuje się wraz z infrastrukturą towarzyszącą, zielenią urządzoną, placami zabaw, 

rekreacji i sportu,  małą architekturą, drogami wewnętrznymi, ciągami pieszo - jezdnymi oraz placami 

gospodarczymi z altanami na odpady stałe. 

 

Obiekty zlokalizowano w odległości od granic działki zgodnej z Obwieszczeniem Ministra Inwestycji i 

Rozwoju z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie. 

 

Zespół składa się 12 budynków z 12 odrębnymi garażami podziemnymi, oddylatowanymi od siebie. 

Wysokość zabudowy do ok. 13,0 m. Bryły budynków od zewnętrznych strony założenia ukształtowano w 

sposób imitujący zabudowę złożoną z wielu mniejszych form chcąc w ten sposób wpisać się w kontekst 

rozdrobnionej  zabudowy sąsiedniej. Poprzez zróżnicowanie kolorystyczne brył budynków jeszcze bardziej 

zróżnicowano formę budynków. W związku z czym w obiektach dominują elewacje skierowane na zewnątrz 

założenia, natomiast uproszczone elewacje wewnętrzne tworzą wysokiej jakości estetycznej wnętrza  

urbanistyczne.  Architekturę budynków wzbogacają wysokie przeszklenia oraz zewnętrzna struktura będąca 

częścią balkonów. Przestrzeń nad garażami pomiędzy budynkami zaprojektowano w formie stropodachów 

zielonych służących jako ogródki przydzielone do lokali mieszkalnych. Zastosowane rozwiązania spójnie 

powtarzają się we wszystkich zaprojektowanych obiektach. 

 

Pomiędzy budynkami zaprojektowano drogę wewnętrzną obsługującą wszystkie budynki. Drogę połączono  

zjazdem z ul. Słowackiego w części południowo - zachodniej oraz zjazdem z ul. Ciemnej w części południowo 

- wschodniej. Tym samym zapewniono przelotowy układ komunikacji wewnętrznej. Przy drodze 

wewnętrznej zaprojektowano zespoły zewnętrznych miejsc postojowych dla każdego budynku. Droga 

wewnętrzna stanowi jednocześnie drogę pożarową dla całego założenia. 

 

We wszystkich budynkach na poziomie -1 zlokalizowano garaż, komórki lokatorskie oraz pomieszczenia 

techniczne, natomiast na poziomach od 0 do 4 znajdować się będą lokale mieszkalne oraz niezbędna 

komunikacja. 

 

W całości założenia zaprojektowano 432 lokale mieszkalne o powierzchni od ok. 27 do 68 m2.  



 

Do budynków zapewniono dostęp dla osób niepełnosprawnych poprzez ciągi piesze bez krawężnikowe, 

odpowiedniej szerokości oraz zainstalowane windy we wszystkich klatkach schodowych, którymi można 

dostać się na każdą kondygnację nadziemną oraz podziemną. 

 

4.2. UKŁAD URBANISTYCZNY ZABUDOWY I KOMPOZYCJI ARCHITEKTONICZNEJ OBIEKTÓW O FUNKCJI 

PODSTAWOWEJ   

 

Układ kompozycyjny wynika z  wąskiego podłużnego kształtu obszaru inwestycji rozciągającego się od strony 

południo-zachodniej w kierunku strony północno-wschodniej. Obszar dodatkowo rozszerza się w części 

północno-wschodniej co przełożyło się na inny układ budynków w tej części obszaru. Układ składa się z  8 

budynków zorientowanych dłuższą elewacją równolegle do ulicy Górnej oraz ul. Ciemnej oraz 4 budynków 

zorientowanych dłuższą elewacją równolegle do ul. Słowackiego oraz Ul. Odrodzenia.  

 

Zespół budynków podzielono na 2 części. Pierwsza część składa się z 8 budynków tworzących jedno większe, 

wnętrze urbanistyczne, wzdłuż, którego przebiega komunikacja. Druga część składa się z 4 budynków  

wydzielających trzy mniejsze wnętrza, których oś stanowi również komunikacja. Kształt brył obiektów 

wchodzących w skład poszczególnych etapów zróżnicowano względem siebie, przy jednoczesnym 

zachowaniu spójności charakteru dla całego zespołu. Zabieg ten pozwala uniknąć przestrzeni o charakterze 

powtarzalnym, monotonnym. 

 

W najbliższym sąsiedztwie występują budynki o funkcji mieszkalnej jednorodzinnej oraz funkcji gospodarczej 

stanowiącej uzupełnienie zabudowy mieszkalnej. 

 

Planowana zabudowa wypełni niezagospodarowany dzisiaj przedmiotowy obszar zabudową mieszkalną 

wielorodzinną. Zespół projektowanych budynków ulokowany będzie w głębi kwartału wydzielonego przez 

ul. Ciemną, Ul. Górną, Ul. Odrodzenia oraz ul. Słowackiego, za pierwszą linią zabudowy od strony wcześniej 

wymienionych ulic.  Projektowane budynki wzbogacą strukturę przestrzenną obszaru. Forma elewacji 

budynków pozwoli wpisać się w rozdrobnioną zabudowę sąsiednią. Stonowana kolorystyka budynków, z 

dużą ilością zieleni nie będzie stanowić kontrastu z istniejącą zabudową sąsiednią. Dzięki wysokiej jakości 

architektury podniesiony zostanie standard zabudowy w tej części miasta zgodnie z wytycznymi 

zamieszczonymi w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Radom.  

 

4.3. PRZEBIEG GŁÓWNYCH ELEMENTÓW SIECI UZBROJENIA TERENU ORAZ DRÓG PUBLICZNYCH I 

WEWNĘTRZNYCH NIEZBĘDNYCH DLA OBSŁUGI PROPONOWANEJ ZABUDOWY I ZAGOSPODAROWANIA 

TERENU 

 

Przebieg istniejących sieci uzbrojenia terenu zlokalizowanych w sąsiedztwie planowanej inwestycji 

przedstawiono na załączniku graficznym nr 2. 

 

Opis sieci w rejonie inwestycji: 

- Sieć wodociągowa  wo350 w ul. Słowackiego; 

- Sieć wodociągowa  wo100 w ul. Ciemnej; 

- Sieć kanalizacji sanitarnej ks250 w ul. Słowackiego; 

- Sieć kanalizacji sanitarnej ks200 w ul. Ciemnej; 

- Sieć kanalizacji deszczowej kd400 w ul. Słowackiego; 

- Sieć kanalizacji deszczowej kd500 w ul. Ciemnej; 



- Sieć gazowa gn200 w ul. Słowackiego; 

- Sieć elektryczna w ul. Słowackiego oraz ul. Ciemnej 

- Ewentualna sieć ciepłownicza 

 

Opis przyłączy instalacji sanitarnych: 

 

Projektowane przyłącze wody z sieci wodociągowej wo300 w ul. Słowackiego oraz wo100 w ul. Ciemnej. 

Średnica projektowanego przyłącza, zgodna z warunkami zarządcy sieci. 

 

Projektowane przyłącze kanalizacji sanitarnej z sieci kanalizacyjnej ks250 w ul. Słowackiego oraz ks200 w ul. 

Ciemnej. Średnica projektowanego przyłącza, zgodna z warunkami zarządcy sieci. 

 

Projektowane przyłącze kanalizacji sanitarnej z sieci kanalizacyjnej kd400 w ul. Słowackiego oraz ks500 w ul. 

Ciemnej. Średnica projektowanego przyłącza, zgodna z warunkami zarządcy sieci. 

 

Projektowane przyłącze gazu z sieci gazowej gn200 w ul. Słowackiego. Średnica przyłącza zgodna z 

warunkami zarządcy sieci.  

 

Ewentualne przyłącze ciepła z sieci ciepłowniczej. 

 

Projektowane przyłącze elektryczne z projektowanych stacji transformatorowych zasilanych z sieci 

energetycznej z ul. Słowackiego i ul. Ciemnej. 

 

Obsługa komunikacyjna planowanego zespołu budynków będzie odbywać się poprzez drogi wewnętrzne 

oraz stanowiska postojowe naziemne. Drogi wewnętrzne będą połączone zjazdami z drogami publicznymi – 

ulicą J. Słowackiego i ulicą Ciemną. Projektuje się ponadto dojścia piesze do budynków, place gospodarcze, 

place zabaw oraz powierzchnię biologicznie czynną.  

 

Odpady będą segregowane i gromadzone w szczelnych pojemnikach, a następnie wywożone przez 

uprawnionych odbiorców na podstawie stosownej umowy, zgodnie z zasadami gospodarki odpadami, na 

terenie gminy Radom. 

 

4.4. ETAPY REALIZACJI PROPONOWANEJ ZABUDOWY I ZAGOSPODAROWANIA TERENU 

 

Planowana inwestycja może być realizowana wieloetapowo lub jednorazowo. Najmniejszy etap stanowi 

jeden budynek, co znalazło określenie w parametrze minimalnej ilości mieszkań i minimalnej powierzchni 

użytkowej. 

 

4.5. POWIĄZANIA PRZESTRZENNE PLANOWANEJ INWESTYCJI Z TERENAMI OTACZAJĄCYMI 

 

W projekcie dążono do zintegrowania i spajania  terenów otaczających w wielu aspektach tj. komunikacja, 

kompozycja przestrzenna, nie zapominając o walorach estetycznych. Wypełniając niezagospodarowane 

tereny proponowany układ oraz forma inwestycji ma na celu wpisanie się w strukturę przestrzenną obszaru 

tym samym uzupełniając w znacznej części zabudowę całego kwartału.  

 

 



Powiązania planowanej inwestycji z istniejącym terenem zakładają maksymalne nawiązanie się do 

istniejących ciągów komunikacji pieszej i kołowej. Wykorzystując ich potencjał i przepustowość. 

Odpowiednia ilość zaprojektowanych miejsc parkingowych oraz bezkolizyjne wjazdy i wyjazdy z terenu 

inwestycji nie będą generowały utrudnień w ruchu samochodowym i pieszym.  

 

Atutem lokalizacji budynków w przedmiotowym terenie jest dostępność komunikacji miejskiej, a także 

placówek oświatowych, państwowych i innych o znaczeniu lokalnym.  

 

 

4.6. CHARAKTERYSTYCZNE PARAMETRY 

 

Planowana powierzchnia zabudowy ok.  7 966,62 m2 (ok. 7 968,00 m2 zgodnie z decyzją o uwarunkowaniach 

środowiskowych nr OŚR.6220.36.2018.DK z dnia 31 października 2018 r.) 

 

Powierzchnia biologicznie czynna (100%) 7 478,77 m2 (ok. 7 000,00 m2 zgodnie z decyzją o 

uwarunkowaniach środowiskowych nr OŚR.6220.36.2018.DK z dnia 31 października 2018 r.) 

 

Powierzchnia stropodachów zielonych (50%) 2 638,86 m2 (ok. 2 556,00 m2 zgodnie z decyzją o 

uwarunkowaniach środowiskowych nr OŚR.6220.36.2018.DK z dnia 31 października 2018 r. 

 

Sumaryczna powierzchnia biologicznie czynna: 8 798,20 m2 

 

Szerokość dłuższej elewacji - ok. 50,9 m 

Szerokość krótszej elewacji - ok. 14,0 m 

Wysokość budynków - ok 13,0 m 

Kubatura budynków - 148 325,00 m3 

 

Wniosek, którego integralną częścią jest niniejsza koncepcja, a o którym mowa w ust. 1 Ustawa z dnia 5 

lipca 2018 r. zawiera: 

 

Określenie granic terenu objętego wnioskiem, przedstawionych na kopii mapy zasadniczej lub w 

przypadku jej braku na kopii mapy ewidencyjnej, przyjętej do państwowego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego, obejmującej teren, którego wniosek dotyczy i obszaru, na który ta inwestycja będzie 

oddziaływać, w skali 1:1000 lub większej; 

 

Obszar inwestycji oznaczono literami A,B,C,D,E,F,G,H,I,J,K,L - A w kolorze czerwonym i przedstawiono na 

kopii mapy zasadniczej w skali 1:500. 

 

Obszar oddziaływania inwestycji oznaczono małymi literami a,b,c,d; e,f,g,h w kolorze niebieskim i 

przedstawiono na kopii mapy zasadniczej w skali 1:500. 

 

Obszar oddziaływania inwestycji ze względu na parametry inwestycji oznaczono cyframi 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 - 1 w kolorze zielonym i przedstawiono na kopii mapy zasadniczej w skali 1:500. 

 

Określenie planowanej minimalnej i maksymalnej powierzchni użytkowej mieszkań; 

Minimalna powierzchnia użytkowa - 1 700,00 m2 

Maksymalna powierzchnia użytkowa - 21 500,00 m2 



 

 

Określenie planowanej minimalnej i maksymalnej liczby mieszkań; 

Minimalna liczna mieszkań - 34 

Maksymalna liczba mieszkań - 432 

 

Określenie zmian w dotychczasowym sposobie zagospodarowania i uzbrojeniu terenu; 

W związku z planowaną zabudową niezbędne jest usunięcie małych budynków gospodarczych kolidujących z 

projektowaną komunikacją wewnętrzną. 

 

Analizę powiązania inwestycji mieszkaniowej z uzbrojeniem terenu; 

 

Zgodnie z wydanymi zapewnieniami od gestorów sieci inwestycja posiada niezbędne możliwości 

przyłączeniowe. 

Opracował: 

………………………… 

mgr inż. arch.   Andrzej Detka 

nr uprawnień: KL  287/91    

 

Opracował: 
 

………………………... 

mgr inż. arch.   Adam Detka 

nr uprawnień: 334/SWOKK/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

II. ZAŚWIADCZENIA I UPRAWNIENIA PROJEKTANTÓW 
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STWIERDZENIE PRZYGOTOWANIA ZAWODO\'łEGO

do pełnienia samodzielnych funkc ji ·technicznychw oudown ictw.i e .

Na podstawie § 13 us t.. l pk t. l, § 4 ust. l i 2, § 7, § 2

ust. l pkt l rozporządzenia Ministra Gosp6darki Terenowej
i Ochrony Srodowiska z dnia 20 lutego 1975 r. w sprawie
samodzielnych funkcjite'chnicznych w budownictwie jDz. U. Nr 8,

poz. 46 z późno zmianami/ stwierdza się, że

PAN DETKA ANDRZEJ
magister iniynier architekt

urodzony dnia 29 kwietnia 1962 r. w KIELCACH

posiada przygotowanie zawodowe r upowa ź.ni aj ą ce do wykonywania
samodzielnej funkcji projektanta w specjalności architektonicznej

PAN DETKA ANDRZEJ jest upoważniony do:

1/ sporządzania projektów w· zakresie rozwiązari:
aj architektonicznych wszelkich obiektów budowlanych,
bl konstrUkcyjno-budowlanych w zakresie obiekt6~ budowlanych

o powszechnie znanych rozwiązaniach konstrukcyjnych
i schematach technicznych, z wyłączeniem konstrukcji
fundamentów głębokich i trudniejszych konstrukcji
statycznie niewyznaczalnych.

2/ kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy, oceniania
i badania stanu techni~znego obiektów budowlanych oraz
kierowania i kontrolowania ~ytwarzania konstrukcyjnych,
elementów budowlanych w budownictwie jednorodzinnym,. , 3
zagrodowym oraz innych budynków o kubaturze do 1.000 fi

W zakresie objętym specjalnością techniczno-budowlaną,

w której mogą pełnić f~::~...j=~rOjekta~~~E'f~~t'l",l~:~śO~
,'/0. <', i ~ 1-'0. t- ·Wii\eli. \) .~---~,<.~"'\~, '"\i .' '.Otrzymuje' Ó'iC)/' x," .""'.'"'>.. -(\\ ~ -' =-
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Pan Andrz ej Detka l~i\""\\~f}Ó·~.."'. _ r\~i!J '~-~.,\,}
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Świętokrzyska Okręgowa Rada Izby Architektów RP

ZAŚWIADCZENIE - ORYGINAŁ
(wypis z listy architektów)

Świętokrzyska Okręgowa Rada Izby Architektów RP zaświadcza, że:

magister inżynier architekt Andrzej Stanisław Detka

posiadający kwalifikacje zawodowe do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
w specjalności architektonicznej i w zakresie posiadanych uprawnień nr KL-287/91,
jest wpisany na listę członków Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Architektów RP
pod numerem: SW-0013.

Członek czynny od: 01-03-2002 r.

Data i miejsce wygenerowania zaświadczenia: 25-06-2020 r.  Kielce.

Zaświadczenie jest ważne do dnia: 31-12-2020 r.

Podpisano elektronicznie w systemie informatycznym Izby Architektów RP przez:
Alicja Bojarowicz, Sekretarz Okręgowej Rady Izby Architektów RP.

Nr weryfikacyjny zaświadczenia:

SW-0013-9B9E-1Y67-632A-CFC1

Dane zawarte w niniejszym zaświadczeniu można sprawdzić podając nr weryfikacyjny
zaświadczenia w publicznym serwisie internetowym Izby Architektów: www.izbaarchitektow.pl 
lub kontaktując się bezpośrednio z właściwą Okręgowa Izbą Architektów RP.



|ZRA 'ĄRCHITIKToW

ŚwIęToKRZYsKA oKRĘGoWA IZBA' ARCHIľprrow
RZECZYPO SPOLITEJ POLSKI EJ

oKRĘGoWA KoMISJA KWALlFIKACYJNA

Znak sprawy: Śorruu pBt 17 ĺ 18 Kielce, dniaT grudnia 2018 r.

D ECYZJA n r 334/SWOKKI 201 8

Na podstawie aĺI' 24 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektóW oraz
inżynierówbudownictwa (Dz.U.z2016r'poz.1725t.j.zpóżn. zm.)wzwiązkuzarl.12, art. 13 orazarir.14ust.1 pkt1
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz'U. z 2018 r. poz.1202l'j' z pőżn. zm.)' zgodnie z arl. 1O4 ustawy
zdnia14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania admĺnistracyjnego (Dz.U. z2018 r. poz.2096 t.j.zpoźn'zm.),

stwlerdza się, że

Pan mgr inż. arch. Adam Andrzej Detka
urodzony w dniu 15.01 .1991 r. w Kielcach

posiada od powied n ie wykształcen ie tec h n iczn e oraz pra ktykę zawodową
i po zdaniu egzaminu z wynikiem pozytywnym otrzymuje

UPRAWNIENIA BUDOWLANE

W specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń
Powyższe uprawnienia budowlane upoważniają do wykonywania
samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie, obejmującej:

1) projektowanie, sprawdzanie projektów architektoniczno-budowlanych i sprawowanie
nadzoru autorskiego,

2) sprawowanle kontroI! technicznej utrzymania obiektów budowIanych.

Decyzja niniejsza jako uwzględniająca w całości ządanie strony nie wymaga uzasadnienia.

arch. Bartosz Bernacki

arch. Wojciech Głowacki

arch. Marek GÓra

arch. Regina Kozakiewicz

2. Głowny lnspektor Nadzoru Budowlanego - w celu wpisania do centralnego rejestru osób posiadających uprawnienia
budowlane (po uprawomocnieniu się decyzji)

3. Świętokrzyska okręgowa Rada lzby Architektów RP (po uprawomocnieniu się decyzj)
4. Ala

25-515 Kielce ul. Silniczna 15lok,4, Tel. (0-41) 344 53 15, fax (0-41)341 58 70, e-mail: swietokrzyska@izbaarchitektow,pt
NIP: 959-15-19-045 Regon: 017466395-00107 Konto: PKO BP Nr 71 '1020 2629 0000 9402 OOOg 7329

od powyższej decyz1i przysługuje Panu odwołanie do Krajowej Komisji Kwalifikacyjnej lzby
Architektów RP za poŚrednictwem okręgowej Komisji Kwalifikacyjnej Świętokrzyskiej okręgowej
lzby Architektów RP, w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji.

'ĺ. Przewod nicząca Śorx
2. Wiceprzewodniczący Śoxx
3. Sekretarz Śorr
4. Członek Śorr
5. Członek Śoxx
6' Członek Śoxx
7. Członek Śorx

Otrzymuia:

1. Wnioskodawca: Adam Andrzei Detka

arch. Zyta Samborska-Słowik i
arch. Andrzej Tracz 11

arch. lzabela Kułagowska -_-1



Świętokrzyska Okręgowa Rada Izby Architektów RP

ZAŚWIADCZENIE - ORYGINAŁ
(wypis z listy architektów)

Świętokrzyska Okręgowa Rada Izby Architektów RP zaświadcza, że:

mgr inż. arch. Adam Andrzej Detka

posiadający kwalifikacje zawodowe do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
w specjalności architektonicznej i w zakresie posiadanych uprawnień nr 334/SWOKK/2018,
jest wpisany na listę członków Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Architektów RP
pod numerem: SW-0293.

Członek czynny od: 28-12-2018 r.

Data i miejsce wygenerowania zaświadczenia: 25-05-2020 r.  Kielce.

Zaświadczenie jest ważne do dnia: 30-11-2020 r.

Podpisano elektronicznie w systemie informatycznym Izby Architektów RP przez:
Alicja Bojarowicz, Sekretarz Okręgowej Rady Izby Architektów RP.

Nr weryfikacyjny zaświadczenia:

SW-0293-99E5-5B4B-9427-89ED

Dane zawarte w niniejszym zaświadczeniu można sprawdzić podając nr weryfikacyjny
zaświadczenia w publicznym serwisie internetowym Izby Architektów: www.izbaarchitektow.pl 
lub kontaktując się bezpośrednio z właściwą Okręgowa Izbą Architektów RP.



PAŹDZIERNIK 2020

KONCEPCJA ARCHITEKTONICZNO - URBANISTYCZNA

PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA "DETAN" SP. Z O. O. UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 16, 25-365 KIELCE
TEN RYSUNEK OBJĘTY JEST PRAWAMI AUTORSKIMI FIRMY "DETAN" SP. Z O. O. I NIE MOŻE BYĆ UŻYWANY BĄDŹ REPRODUKOWANY W CZĘŚCI LUB W CAŁOŚCI BEZ PISEMNEJ ZGODY.

CZĘŚĆ RYSUNKOWA

BUDOWA 12 BUDYNKÓW MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH WRAZ Z GARAŻAMI PODZIEMNYMI, STANOWISKAMI POSTOJOWYMI NAZIEMNYMI I INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ;
DZIAŁKI NR EWID. 226, 223, 222, 220, 219/1, 216, 217, 225, 214, 215, 53; OBRĘB 0101 "GLINICE 1"; W REJONIE ULIC: CIEMNA, GÓRNA I SŁOWACKIEGO W RADOMIU



PAŹDZIERNIK 2020

KONCEPCJA ARCHITEKTONICZNO - URBANISTYCZNA

PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA "DETAN" SP. Z O. O. UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 16, 25-365 KIELCE
TEN RYSUNEK OBJĘTY JEST PRAWAMI AUTORSKIMI FIRMY "DETAN" SP. Z O. O. I NIE MOŻE BYĆ UŻYWANY BĄDŹ REPRODUKOWANY W CZĘŚCI LUB W CAŁOŚCI BEZ PISEMNEJ ZGODY.

BUDOWA 12 BUDYNKÓW MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH WRAZ Z GARAŻAMI PODZIEMNYMI, STANOWISKAMI POSTOJOWYMI NAZIEMNYMI I INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ;
DZIAŁKI NR EWID. 226, 223, 222, 220, 219/1, 216, 217, 225, 214, 215, 53; OBRĘB 0101 "GLINICE 1"; W REJONIE ULIC: CIEMNA, GÓRNA I SŁOWACKIEGO W RADOMIU

SPIS TREŚCI

SPIS TREŚCI :

1. ZAGOSPODAROWANIE TERENU - SKALA 1:500

2. B.1 RZUT GARAŻU - SKALA 1:200

3. B. 2, 4 RZUT GARAŻU - SKALA 1:200

4. B.3 RZUT GARAŻU - SKALA 1:200

5. B.5, 7 RZUT GARAŻU - SKALA 1:200

6. B.6 RZUT GARAŻU - SKALA 1:200

7. B.8 RZUT GARAŻU - SKALA 1:200

8. B.9, 11 RZUT GARAŻU - SKALA 1:200

9. B.10, 12 RZUT GARAŻU - SKALA 1:200

10. B.1, 2, 3, 4, 10, 12 RZUT PARTERU - SKALA 1: 200

11. B.1, 2, 3, 4, 10, 12 RZUT 1 PIĘTRA - SKALA 1: 200

12. B.1, 2, 3, 4, 10, 12 RZUT 2 PIĘTRA - SKALA 1: 200

13. B.1, 2, 3, 4, 10, 12 RZUT 3 PIĘTRA - SKALA 1: 200

14. B.5, 6, 7, 8, 9, 11 RZUT PARTERU - SKALA 1: 200

15. B.5, 6, 7, 8, 9, 11 RZUT 1 PIĘTRA - SKALA 1: 200

16. B.5, 6, 7, 8, 9, 11 RZUT 2 PIĘTRA - SKALA 1: 200

17. B.5, 6, 7, 8, 9, 11 RZUT 3 PIĘTRA - SKALA 1: 200

18. PRZEKRÓJ BUDOWLANY A-A - SKALA 1:200

19. PRZEKRÓJ BUDOWLANY B-B - SKALA 1:200

20. ZESTAWIENIE

21. WIZUALIZACJA NR 1

22. WIZUALIZACJA NR 2

23. WIZUALIZACJA NR 3

24. WIZUALIZACJA NR 4

25. WIZUALIZACJA NR 5

26. WIZUALIZACJA NR 6

27. WIZUALIZACJA NR 7

28. WIZUALIZACJA NR 8

29. WIZUALIZACJA NR 9

30. WIZUALIZACJA NR 10
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PROJEKTOWANE BUDYNKI NR. 1-121-12

LEGENDA:

MIEJSCA GROMAD. ODPADÓW STAŁYCHŚM

MIEJSCA SKŁADOWANIA ŚNIEGUPG

WEJŚCIA GŁÓWNE DO BUDYNKU

WJAZD POŻAROWY NA TEREN INWESTYCJI

WJAZDY DO GARAŻY PODZIEMNYCH

LICZBA KONDYGNACJI NADZIEMNYCHIV

DROGI I PARKINGI

TEREN BIOLOGICZNIE CZYNNY 100 %

CHODNIKI I TARASY

OBRYS GARAŻU PODZIEMNEGO

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

TEREN BIOLOGICZNIE CZYNNY 50%

PLACE ZABAW

BUDYNKI ISTNIEJĄCE

INFRASTRUKTURA TECHNICZNA DOTYCZĄCA INWESTYCJI:

TEREN BIOLOGICZNIE CZYNNY 50 %
- GEOKRATA

SKALA 1:500

RYS. NR 01

ZAGOSPODAROWANIE TERENU
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wo - istniejąca sieć wodociągowa

DROGI POŻAROWA
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A-...-L GRANICE TERENU INWESTYCJI - A,...,L-A

e-...-h OBSZAR ODDZIAŁYWANIA INWESTYCJI - a,b,c,d; e,f,g,h
ks
pks
kd
pkd
g
pg

- projektowane przyłącze wody

- istniejąca sieć kanalizacji sanitarnej

- projektowane przyłącze kanalizacji sanitarnej

- istniejąca sieć kanalizacji deszczowej

- projektowane przyłącze kanalizacji deszczowej

- istniejąca sieć gazowa

- projektowane przyłącze gazu
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TEREN BIOLOGICZNIE CZYNNY 100%

- OGRÓDKI

- OGRÓDKI

- sieć elektryczna
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BILANS TERENU:
Powierzchnia działek ewid. objętych inwestycją = 28 914,00 m²

Powierzchnia zabudowy = 7 966,62 m2 < 7 968,00 m2 - warunek spełniony

Powierzchnia biologicznie czynna (100%) = 7 478,77 m2

Powierzchnia biologicznie czynna - stropodachy zielone (50%) = 2 638,86 m2

Sumaryczna powierzchnia biologicznie czynna = 8 798,20 m2

Powierzchnia utwardzona (ciągi komunikacyjne) = 10 829,75 m2

- Powierzchnia zjazdów, dróg, placów manewrowych = 4 490,65 m2

- Powierzchnia miejsc postojowych = 1 884,95 m2

- Powierzchnia chodników = 2 739,67 m2

- Powierzchnia tarasów = 1 714,48 m2

Powierzchnia utwardzona = 10 829,75 m2 < 11 146,00 m2 - warunek spełniony

Liczba miejsc postojowych: 495 ( w tym 14 NP) < 533 - warunek spełniony
- Miejsca postojowe zewnętrzne: 143 < 173 - warunek spełniony
- Pow. m. post.: 1 884,95 m2 < 2 595,00 m2 - warunek spełniony
(w tym 14 miejsc postojowych dla niepełnosprawnych)
- Miejsca postojowe wewnętrzne: 352 < 360 - warunek spełniony
- Pow. m. post.: 7 496,85 m2 < 10 522,00 m2 - warunek spełniony
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M. POSTOJOWE: 26
WSPÓŁCZYNNIK: 24,04 m2/m.p.
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KOMÓRKI LOKATORSKIE: 34 (113,36 m2/34 = śr. 3,33 m2)
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BUDYNEK NR. 2, 4 - RZUT GARAŻUMIEJSCA POSTOJOWE: 30
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KONCEPCJA ARCHITEKTONICZNO - URBANISTYCZNA
BUDOWA 12 BUDYNKÓW MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH WRAZ Z GARAŻAMI PODZIEMNYMI, STANOWISKAMI POSTOJOWYMI NAZIEMNYMI I INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ;
DZIAŁKI NR EWID. 226, 223, 222, 220, 219/1, 216, 217, 225, 214, 215, 53; OBRĘB 0101 "GLINICE 1"; W REJONIE ULIC: CIEMNA, GÓRNA I SŁOWACKIEGO W RADOMIU

N

PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA "DETAN" SP. Z O. O. UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 16, 25-365 KIELCE
TEN RYSUNEK OBJĘTY JEST PRAWAMI AUTORSKIMI FIRMY "DETAN" SP. Z O. O. I NIE MOŻE BYĆ UŻYWANY BĄDŹ REPRODUKOWANY W CZĘŚCI LUB W CAŁOŚCI BEZ PISEMNEJ ZGODY.

BUDYNEK NR. 3 - RZUT GARAŻUMIEJSCA POSTOJOWE: 30
KOMÓRKI LOKATORSKIE: 36 (120,33 m2/36 = śr. 3,34 m2)

90
200

713,36 m2
Garaż

80 20
0

80 20
0 80 20
0 80 20
0 80 20
0 80 20
0 80 20
0 80 20
0 80 20
0 80 20
0 80 20
0 80 20
0

Pom. tech.

Kom. lok.

Garaż

80 20
0

90
200

90 20
0 90 20
0

80
200

80
200

80
200

80
200

80
200

80
200

80
200

80
200

80
200

80
20080

200

80
200

80
200

80
200

80
200

80
200

80
200

80
200

80
200

80
200

80
200

80
200

80
200

90
200

80
200

15
%

10
%

2%

90 20
0

90 200

90 200

80 20
080 20
0

10 0912 11 06 05 04 03 02 0114 13

15 16 17 18 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

M. POSTOJOWE: 30
WSPÓŁCZYNNIK: 23,78 m2/m.p.

P-12

P-18

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KLKL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

KL

PP

BR BR BR BR BR BR BR BR BR

BR

10%

08 07

19 20

BR BR BR BR

HR

L L

RYS. NR 04



SKALA 1:200
PAŹDZIERNIK 2020

KONCEPCJA ARCHITEKTONICZNO - URBANISTYCZNA
BUDOWA 12 BUDYNKÓW MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH WRAZ Z GARAŻAMI PODZIEMNYMI, STANOWISKAMI POSTOJOWYMI NAZIEMNYMI I INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ;
DZIAŁKI NR EWID. 226, 223, 222, 220, 219/1, 216, 217, 225, 214, 215, 53; OBRĘB 0101 "GLINICE 1"; W REJONIE ULIC: CIEMNA, GÓRNA I SŁOWACKIEGO W RADOMIU

N

PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA "DETAN" SP. Z O. O. UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 16, 25-365 KIELCE
TEN RYSUNEK OBJĘTY JEST PRAWAMI AUTORSKIMI FIRMY "DETAN" SP. Z O. O. I NIE MOŻE BYĆ UŻYWANY BĄDŹ REPRODUKOWANY W CZĘŚCI LUB W CAŁOŚCI BEZ PISEMNEJ ZGODY.

BUDYNEK NR. 5, 7 - RZUT GARAŻUMIEJSCA POSTOJOWE: 30
KOMÓRKI LOKATORSKIE: 36 (117,73 m2/36 = śr. 3,27 m2)
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BUDOWA 12 BUDYNKÓW MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH WRAZ Z GARAŻAMI PODZIEMNYMI, STANOWISKAMI POSTOJOWYMI NAZIEMNYMI I INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ;
DZIAŁKI NR EWID. 226, 223, 222, 220, 219/1, 216, 217, 225, 214, 215, 53; OBRĘB 0101 "GLINICE 1"; W REJONIE ULIC: CIEMNA, GÓRNA I SŁOWACKIEGO W RADOMIU

N

PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA "DETAN" SP. Z O. O. UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 16, 25-365 KIELCE
TEN RYSUNEK OBJĘTY JEST PRAWAMI AUTORSKIMI FIRMY "DETAN" SP. Z O. O. I NIE MOŻE BYĆ UŻYWANY BĄDŹ REPRODUKOWANY W CZĘŚCI LUB W CAŁOŚCI BEZ PISEMNEJ ZGODY.

BUDYNEK NR. 6 - RZUT GARAŻU

Pom. tech.

Kom. lok.

Garaż

MIEJSCA POSTOJOWE: 30
KOMÓRKI LOKATORSKIE: 36 (117,73 m2/36 = śr. 3,27 m2)
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DZIAŁKI NR EWID. 226, 223, 222, 220, 219/1, 216, 217, 225, 214, 215, 53; OBRĘB 0101 "GLINICE 1"; W REJONIE ULIC: CIEMNA, GÓRNA I SŁOWACKIEGO W RADOMIU

N

PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA "DETAN" SP. Z O. O. UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 16, 25-365 KIELCE
TEN RYSUNEK OBJĘTY JEST PRAWAMI AUTORSKIMI FIRMY "DETAN" SP. Z O. O. I NIE MOŻE BYĆ UŻYWANY BĄDŹ REPRODUKOWANY W CZĘŚCI LUB W CAŁOŚCI BEZ PISEMNEJ ZGODY.

BUDYNEK NR. 8 - RZUT GARAŻU

Pom. tech.

Kom. lok.

Garaż

MIEJSCA POSTOJOWE: 26
KOMÓRKI LOKATORSKIE: 34 (105,37 m2/34 = śr. 3,10 m2)
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M. POSTOJOWE: 26
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PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA "DETAN" SP. Z O. O. UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 16, 25-365 KIELCE
TEN RYSUNEK OBJĘTY JEST PRAWAMI AUTORSKIMI FIRMY "DETAN" SP. Z O. O. I NIE MOŻE BYĆ UŻYWANY BĄDŹ REPRODUKOWANY W CZĘŚCI LUB W CAŁOŚCI BEZ PISEMNEJ ZGODY.

BUDYNEK NR. 9, 11 - RZUT GARAŻUMIEJSCA POSTOJOWE: 30
KOMÓRKI LOKATORSKIE: 36 (117,73 m2/36 = śr. 3,27 m2)
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BUDOWA 12 BUDYNKÓW MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH WRAZ Z GARAŻAMI PODZIEMNYMI, STANOWISKAMI POSTOJOWYMI NAZIEMNYMI I INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ;
DZIAŁKI NR EWID. 226, 223, 222, 220, 219/1, 216, 217, 225, 214, 215, 53; OBRĘB 0101 "GLINICE 1"; W REJONIE ULIC: CIEMNA, GÓRNA I SŁOWACKIEGO W RADOMIU

PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA "DETAN" SP. Z O. O. UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 16, 25-365 KIELCE
TEN RYSUNEK OBJĘTY JEST PRAWAMI AUTORSKIMI FIRMY "DETAN" SP. Z O. O. I NIE MOŻE BYĆ UŻYWANY BĄDŹ REPRODUKOWANY W CZĘŚCI LUB W CAŁOŚCI BEZ PISEMNEJ ZGODY.

BUDYNEK NR. 10, 12 - RZUT GARAŻUMIEJSCA POSTOJOWE: 30
KOMÓRKI LOKATORSKIE: 36 (120,33 m2/36 = śr. 3,34 m2)
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M. POSTOJOWE: 30
WSPÓŁCZYNNIK: 23,78 m2/m.p.
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KONCEPCJA ARCHITEKTONICZNO - URBANISTYCZNA
BUDOWA 12 BUDYNKÓW MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH WRAZ Z GARAŻAMI PODZIEMNYMI, STANOWISKAMI POSTOJOWYMI NAZIEMNYMI I INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ;
DZIAŁKI NR EWID. 226, 223, 222, 220, 219/1, 216, 217, 225, 214, 215, 53; OBRĘB 0101 "GLINICE 1"; W REJONIE ULIC: CIEMNA, GÓRNA I SŁOWACKIEGO W RADOMIU

N

PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA "DETAN" SP. Z O. O. UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 16, 25-365 KIELCE
TEN RYSUNEK OBJĘTY JEST PRAWAMI AUTORSKIMI FIRMY "DETAN" SP. Z O. O. I NIE MOŻE BYĆ UŻYWANY BĄDŹ REPRODUKOWANY W CZĘŚCI LUB W CAŁOŚCI BEZ PISEMNEJ ZGODY.

STRUKTURA MIESZKAŃ:
M2 - 2 - 25,0%
M3 - 6 - 75,0%

BUDYNEK NR. 1, 2, 3, 4, 10, 12 - RZUT PARTERUPUM: 441,55 m2

ILOŚĆ MIESZKAŃ: 8

Pom. tech.
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BUDOWA 12 BUDYNKÓW MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH WRAZ Z GARAŻAMI PODZIEMNYMI, STANOWISKAMI POSTOJOWYMI NAZIEMNYMI I INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ;
DZIAŁKI NR EWID. 226, 223, 222, 220, 219/1, 216, 217, 225, 214, 215, 53; OBRĘB 0101 "GLINICE 1"; W REJONIE ULIC: CIEMNA, GÓRNA I SŁOWACKIEGO W RADOMIU

N

PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA "DETAN" SP. Z O. O. UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 16, 25-365 KIELCE
TEN RYSUNEK OBJĘTY JEST PRAWAMI AUTORSKIMI FIRMY "DETAN" SP. Z O. O. I NIE MOŻE BYĆ UŻYWANY BĄDŹ REPRODUKOWANY W CZĘŚCI LUB W CAŁOŚCI BEZ PISEMNEJ ZGODY.

BUDYNEK NR. 1, 2, 3, 4, 10, 12 - RZUT PIĘTRA I
ILOŚĆ MIESZKAŃ: 9

STRUKTURA MIESZKAŃ:
M1 - 1 - 11,1%
M2 - 4 - 44,5%
M3 - 3 - 33,3%
M4 - 1 - 11,1%

PUM: 450,37 m2

Pom. tech.

Mieszkania M4

Mieszkania M3

Mieszkania M2

Mieszkania M1

1

SCHEMAT:

2

4

5

6

7

8

9

12

11

3

10

P

P

P

P

90
200

90 20
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90
200

90 20
0
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0
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pk
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kuch
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zm
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0
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0
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wc
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P
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okapkuch
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łaz

80 20
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okap kuch

P

80 20
0

gard

okap kuch
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łaz

80
200

zm

80 20
0 80 20
0

kuch okap
pk

łaz

80
200

zm

P

80 20
0

80 20
0

okap kuch
pk

łaz

pk

gard

80
200

zm

P

łaz

80
200

okap kuch

pk pk

łaz

gard

80
200

80
200

zm

80 20
0

okap kuch

pk

łaz

80
200

zm

80 20
0

80 20
0

80
200

80
200

pk
okap

kuch

pk
łaz

pk
łaz

80 20
0

P

zm

2m
2m

POWIERZCHNIA
LOGGIA+BALKON 9,31+5,25

3-PMIESZKANIE           
61,97 2m

2m

POWIERZCHNIA
BALKON 15,22

3-PMIESZKANIE           
53,67

2m
2m

POWIERZCHNIA
BALKON 5,33

2-PMIESZKANIE           
41,922m

2m

POWIERZCHNIA
BALKON 4,60

2-PMIESZKANIE           
43,82 2m

2m

POWIERZCHNIA
BALKON 4,72

2-PMIESZKANIE           
42,802m

2m

POWIERZCHNIA
BALKON 5,33

1-PMIESZKANIE           
27,14

2m
2m

POWIERZCHNIA
BALKON 11,56

3-PMIESZKANIE           
63,132m

2m

POWIERZCHNIA
BALKON 11,93

4-PMIESZKANIE           
66,98

2m
2m

POWIERZCHNIA
BALKON 7,99

2-PMIESZKANIE           
48,94

24,08
SALON+ANEKS

2,64
GARDEROBA

11,11
POKÓJ

10,69
POKÓJ

4,26
ŁAZIENKA

8,76
PRZEDPOKÓJ

1,59
WC

9,42
BALKON

10,74
POKÓJ

20,39
SALON+ANEKS

3,98
ŁAZIENKA

4,93
ŁAZIENKA

23,16
SALON+ANEKS

6,
74

PR
ZE

DP
OK

ÓJ

5,33
BALKON

5,33
BALKON

4,72
BALKON

4,60
BALKON

4,60
BALKON

7,99
BALKON

9,31
LOGGIA

2,32
BALKON

9,61
BALKON

2,14
BALKON

5,25
BALKON

10,62
BALKON

19,90
SALON+ANEKS

12 82
POKÓJ

1,55
GARDEROBA

2,62
PRZEDPOKÓJ

5,03
ŁAZIENKA

20,04
SALON+ANEKS

4,35
ŁAZIENKA

10,55
POKÓJ

11,11
POKÓJ

7,62
PRZEDPOKÓJ

22,85
SALON+ANEKS

4,60
ŁAZIENKA

10,71
POKÓJ

12,88
POKÓJ

8,44
PRZEDPOKÓJ

2,49
WC

20,52
SALON+ANEKS

10,34
POKÓJ

10,23
POKÓJ

27,92
SALON+ANEKS

6,
44

PR
ZE

DP
OK

ÓJ

4,35
ŁAZIENKA

4,81
PRZEDPOKÓJ

5,64
ŁAZIENKA

2,51
GARDEROBA

11,01
POKÓJ

8,76
POKÓJ

21,22
SALON+ANEKS

9,24
PRZEDPOKÓJ

1,54
WC

9,66
POKÓJ

5,55
ŁAZIENKA

RYS. NR 11



SKALA 1:200
PAŹDZIERNIK 2020

KONCEPCJA ARCHITEKTONICZNO - URBANISTYCZNA
BUDOWA 12 BUDYNKÓW MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH WRAZ Z GARAŻAMI PODZIEMNYMI, STANOWISKAMI POSTOJOWYMI NAZIEMNYMI I INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ;
DZIAŁKI NR EWID. 226, 223, 222, 220, 219/1, 216, 217, 225, 214, 215, 53; OBRĘB 0101 "GLINICE 1"; W REJONIE ULIC: CIEMNA, GÓRNA I SŁOWACKIEGO W RADOMIU

N

PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA "DETAN" SP. Z O. O. UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 16, 25-365 KIELCE
TEN RYSUNEK OBJĘTY JEST PRAWAMI AUTORSKIMI FIRMY "DETAN" SP. Z O. O. I NIE MOŻE BYĆ UŻYWANY BĄDŹ REPRODUKOWANY W CZĘŚCI LUB W CAŁOŚCI BEZ PISEMNEJ ZGODY.

BUDYNEK NR. 1, 2, 3, 4, 10, 12 - RZUT PIĘTRA II
ILOŚĆ MIESZKAŃ: 9

STRUKTURA MIESZKAŃ:
M1 - 1 - 20,0%
M2 - 4 - 40,5%
M3 - 3 - 20,0%
M4 - 1 - 20,0%

PUM: 447,37 m2

Pom. tech.

Mieszkania M4

Mieszkania M3

Mieszkania M2

Mieszkania M1

1

SCHEMAT:

2

4

5

6

7

8

9

12

11

3

10
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0
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0
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0
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0
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P
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okap kuch
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P

P

okap kuch

pk pk

łaz

gard

80
200
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zm

80 20
0

okap kuch

pk

łaz

80
200

zm

80 20
0

80 20
0

80
200

80
200

pk
okap

kuch

pk
łaz

pk
łaz

80 20
0

P

zm

2m
2m

POWIERZCHNIA
BALKON 9,71

3-PMIESZKANIE           
53,67

2m
2m

POWIERZCHNIA
BALKON 4,60

2-PMIESZKANIE           
43,92 2m

2m

POWIERZCHNIA
BALKON 4,60

2-PMIESZKANIE           
41,92 2m

2m

POWIERZCHNIA
BALKON 4,60

1-PMIESZKANIE           
27,14

2m
2m

POWIERZCHNIA
BALKON 12,95

3-PMIESZKANIE           
60,03

2m
2m

POWIERZCHNIA
BALKON 4,72

2-PMIESZKANIE           
42,80

2m
2m

POWIERZCHNIA
BALKON 13,85

4-PMIESZKANIE           
66,98

2m
2m

POWIERZCHNIA
BALKON 4,72

2-PMIESZKANIE           
48,94

20,98
SALON+ANEKS

2,64
GARDEROBA

11,11
POKÓJ

10,69
POKÓJ

4,26
ŁAZIENKA

8,76
PRZEDPOKÓJ

1,59
WC

12,95
BALKON

4,60
BALKON

4,60
BALKON

4,60
BALKON

4,60
BALKON

4,72
BALKON

9,10
LOGGIA

4,72
BALKON

9,61
BALKON

4,35
BALKON

4,24
BALKON

5,11
BALKON

10,74
POKÓJ

20,39
SALON+ANEKS

3,98
ŁAZIENKA

4,93
ŁAZIENKA

23,16
SALON+ANEKS

6,
74

PR
ZE

DP
OK

ÓJ

19,90
SALON+ANEKS

12 82
POKÓJ

1,55
GARDEROBA

2,62
PRZEDPOKÓJ

5,03
ŁAZIENKA

20,04
SALON+ANEKS

4,35
ŁAZIENKA

10,55
POKÓJ

11,11
POKÓJ

7,62
PRZEDPOKÓJ

2m
2m

POWIERZCHNIA
LOGGIA+BALKON 9,10,+4,35

3-PMIESZKANIE           
61,97

22,85
SALON+ANEKS

4,60
ŁAZIENKA

10,71
POKÓJ

12,88
POKÓJ

8,44
PRZEDPOKÓJ

2,49
WC

20,52
SALON+ANEKS

10,34
POKÓJ

10,23
POKÓJ

27,92
SALON+ANEKS

6,
44

PR
ZE

DP
OK

ÓJ

4,35
ŁAZIENKA

4,81
PRZEDPOKÓJ

5,64
ŁAZIENKA

2,51
GARDEROBA

11,01
POKÓJ

8,76
POKÓJ

21,22
SALON+ANEKS

9,24
PRZEDPOKÓJ

1,54
WC

9,66
POKÓJ

5,55
ŁAZIENKA

RYS. NR 12
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KONCEPCJA ARCHITEKTONICZNO - URBANISTYCZNA
BUDOWA 12 BUDYNKÓW MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH WRAZ Z GARAŻAMI PODZIEMNYMI, STANOWISKAMI POSTOJOWYMI NAZIEMNYMI I INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ;
DZIAŁKI NR EWID. 226, 223, 222, 220, 219/1, 216, 217, 225, 214, 215, 53; OBRĘB 0101 "GLINICE 1"; W REJONIE ULIC: CIEMNA, GÓRNA I SŁOWACKIEGO W RADOMIU

N

PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA "DETAN" SP. Z O. O. UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 16, 25-365 KIELCE
TEN RYSUNEK OBJĘTY JEST PRAWAMI AUTORSKIMI FIRMY "DETAN" SP. Z O. O. I NIE MOŻE BYĆ UŻYWANY BĄDŹ REPRODUKOWANY W CZĘŚCI LUB W CAŁOŚCI BEZ PISEMNEJ ZGODY.

BUDYNEK NR. 1, 2, 3, 4, 10, 12 - RZUT PIĘTRA III
ILOŚĆ MIESZKAŃ: 8

STRUKTURA MIESZKAŃ:
M2 - 4 - 50,0%
M3 - 3 - 37,5%
M4 - 1 - 12,5%

PUM: 423,46 m2

Pom. tech.

Mieszkania M4

Mieszkania M3

Mieszkania M2

Mieszkania M1

1

SCHEMAT:

2

4

5

6

7

8

9

12

11

3

10
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0
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0
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0
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0
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P
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pk pk

łaz

gard

80
200

80
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0
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łaz

80
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P

80 20
0
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okap

kuch
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200

łazłaz

80
200

80
200

80
200

P

2m
2m

POWIERZCHNIA
BALKON 10,19

3-PMIESZKANIE           
53,67

2m
2m

POWIERZCHNIA
BALKON 4,60

2-PMIESZKANIE           
43,92

2m
2m

POWIERZCHNIA
BALKON 29,45

2-PMIESZKANIE           
45,02

2m
2m

POWIERZCHNIA
BALKON

2-PMIESZKANIE           
48,94

2,64
GARDEROBA

11,11
POKÓJ

10,69
POKÓJ

4,26
ŁAZIENKA

8,76
PRZEDPOKÓJ

1,59
WC

20,98
SALON+ANEKS

7,48
BALKON

2m
2m

POWIERZCHNIA
BALKON 9,62

3-PMIESZKANIE           
60,03

4,60
BALKON

4,60
BALKON

9,10
LOGGIA

4,72
BALKON

6,33
BALKON

29,45
TARAS

2,14
BALKON

9,84
POKÓJ

26,16
SALON+ANEKS

5,33
BALKON

5,33
BALKON

2m
2m

POWIERZCHNIA
BALKON 5,33

2-PMIESZKANIE           
41,92 2m

2m

POWIERZCHNIA
BALKON 6,33

4-PMIESZKANIE           
67,99

19,90
SALON+ANEKS

12 82
POKÓJ

1,55
GARDEROBA

2,62
PRZEDPOKÓJ

5,03
ŁAZIENKA

20,04
SALON+ANEKS

4,35
ŁAZIENKA

10,55
POKÓJ

11,11
POKÓJ

7,62
PRZEDPOKÓJ

4,35
BALKON

5,59
BALKON

2m
2m

POWIERZCHNIA
LOGGIA+BALKON 9,10+4,35

3-PMIESZKANIE           
61,97

22,85
SALON+ANEKS

4,60
ŁAZIENKA

10,71
POKÓJ

12,88
POKÓJ

8,44
PRZEDPOKÓJ

2,49
WC

20,52
SALON+ANEKS

10,34
POKÓJ

10,23
POKÓJ

27,92
SALON+ANEKS

6,
44

PR
ZE

DP
OK

ÓJ

4,35
ŁAZIENKA

4,81
PRZEDPOKÓJ

5,64
ŁAZIENKA

2,51
GARDEROBA

5,55
ŁAZIENKA

11,51
POKÓJ

24,75
SALON+ANEKS

3,21
KOMUNIKACJA

5,73
KOMUNIKACJA

4,
55

PR
ZE

DP
OK

ÓJ

4,50
ŁAZIENKA

9,84
POKÓJ

8,21
POKÓJ

RYS. NR 13
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KONCEPCJA ARCHITEKTONICZNO - URBANISTYCZNA
BUDOWA 12 BUDYNKÓW MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH WRAZ Z GARAŻAMI PODZIEMNYMI, STANOWISKAMI POSTOJOWYMI NAZIEMNYMI I INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ;
DZIAŁKI NR EWID. 226, 223, 222, 220, 219/1, 216, 217, 225, 214, 215, 53; OBRĘB 0101 "GLINICE 1"; W REJONIE ULIC: CIEMNA, GÓRNA I SŁOWACKIEGO W RADOMIU

N

PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA "DETAN" SP. Z O. O. UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 16, 25-365 KIELCE
TEN RYSUNEK OBJĘTY JEST PRAWAMI AUTORSKIMI FIRMY "DETAN" SP. Z O. O. I NIE MOŻE BYĆ UŻYWANY BĄDŹ REPRODUKOWANY W CZĘŚCI LUB W CAŁOŚCI BEZ PISEMNEJ ZGODY.

STRUKTURA MIESZKAŃ:
M1 - 2 - 20,0%
M2 - 4 - 40,0%
M3 - 4 - 40,0%

BUDYNEK NR. 5, 6, 7, 8, 9, 11 - RZUT PARTERUPUM: 447,84 m2

ILOŚĆ MIESZKAŃ: 10

Pom. tech.

Ogródki

Mieszkania M4

Mieszkania M3

Mieszkania M2

Mieszkania M1

1

SCHEMAT:

2

4

12

5
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7
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9
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3
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P
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0
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0
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P
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P
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P
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80 20
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okap kuch

P
80
200

90 20
0 łaz

pk

2m
2m

POWIERZCHNIA
TARAS+OGRÓD 24,84+29,02

3-PMIESZKANIE           
58,19 2m

2m

POWIERZCHNIA
TARAS+OGRÓD 23,82+27,31

3-PMIESZKANIE           
58,19

2m
2m

POWIERZCHNIA
TARAS+OGRÓD 13,02+17,29

2-PMIESZKANIE           
38,11 2m

2m

POWIERZCHNIA
TARAS+OGRÓD 13,22+14,05

2-PMIESZKANIE           
41,92 2m

2m

POWIERZCHNIA
TARAS+OGRÓD 10,01+65,55

2-PMIESZKANIE           
39,482m

2m

POWIERZCHNIA
TARAS+OGRÓD 12,04+8,71

1-PMIESZKANIE           
27,15

2m
2m

POWIERZCHNIA
TARAS+OGRÓD 21,53+50,14

3-PMIESZKANIE           
57,512m

2m

POWIERZCHNIA
TARAS+OGRÓD 21,23+39,56

3-PMIESZKANIE           
57,51

2m
2m

POWIERZCHNIA
TARAS+OGRÓD 18,43+49,28

2-PMIESZKANIE           
40,95 2m

2m

POWIERZCHNIA
TARAS+OGRÓD 7,02+12,07

1-PMIESZKANIE           
28,83

9,85
TARAS

11,38
TARAS

39,56
OGRÓD

22,14
SALON+ANEKS

12,70
POKÓJ

10,39
POKÓJ

7,43
PRZEDPOKÓJ

4,85
ŁAZIENKA

4,
07

PR
ZE

DP
OK

ÓJ

10,74
POKÓJ

21,12
SALON+ANEKS

5,02
ŁAZIENKA

18,43
TARAS

49,28
OGRÓD

24,14
SALON+ANEKS

4,
69

ŁA
ZI

EN
KA

7,02
TARAS

12,87
OGRÓD

23,34
SALON+ANEKS

4,09
ŁAZIENKA

10,68
POKÓJ

17,29
OGRÓD

8,82
OGRÓD

7,11
OGRÓD

14,05
OGRÓD

8,71
OGRÓD

10,58
TARAS

9,56
TARAS

13,02
TARAS

13,22
TARAS

12,04
TARAS

65,55
OGRÓD

10,01
TARAS

10,15
TARAS

11,38
TARAS

14,26
TARAS

14,26
TARAS

20,20
OGRÓD

20,20
OGRÓD

50,14
OGRÓD

4,00
ŁAZIENKA

4,00
ŁAZIENKA

4,52
PRZEDPOKÓJ

1,89
WC

12,04
POKÓJ

14,32
POKÓJ

2,
87

KO
M

UN
IK

AC
JA

18,55
SALON+ANEKS

4,52
PRZEDPOKÓJ

12,04
POKÓJ

14,32
POKÓJ

2,
87

KO
M

UN
IK

AC
JA

18,55
SALON+ANEKS

1,89
WC

22,14
SALON+ANEKS

12,70
POKÓJ

10,39
POKÓJ

7,43
PRZEDPOKÓJ

4,85
ŁAZIENKA

4,
55

PR
ZE

DP
OK

ÓJ

9,84
POKÓJ

20,07
SALON+ANEKS

5,02
ŁAZIENKA

19,90
SALON+ANEKS

12 82
POKÓJ

1,55
GARDEROBA

2,62
PRZEDPOKÓJ

5,03
ŁAZIENKA

22,12
SALON+ANEKS

5,03
ŁAZIENKA

RYS. NR 14
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KONCEPCJA ARCHITEKTONICZNO - URBANISTYCZNA
BUDOWA 12 BUDYNKÓW MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH WRAZ Z GARAŻAMI PODZIEMNYMI, STANOWISKAMI POSTOJOWYMI NAZIEMNYMI I INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ;
DZIAŁKI NR EWID. 226, 223, 222, 220, 219/1, 216, 217, 225, 214, 215, 53; OBRĘB 0101 "GLINICE 1"; W REJONIE ULIC: CIEMNA, GÓRNA I SŁOWACKIEGO W RADOMIU

N

PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA "DETAN" SP. Z O. O. UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 16, 25-365 KIELCE
TEN RYSUNEK OBJĘTY JEST PRAWAMI AUTORSKIMI FIRMY "DETAN" SP. Z O. O. I NIE MOŻE BYĆ UŻYWANY BĄDŹ REPRODUKOWANY W CZĘŚCI LUB W CAŁOŚCI BEZ PISEMNEJ ZGODY.

BUDYNEK NR. 5, 6, 7, 8, 9, 11 - RZUT PIĘTRA I
ILOŚĆ MIESZKAŃ: 10

STRUKTURA MIESZKAŃ:
M1 - 2 - 20,0%
M2 - 4 - 40,0%
M3 - 2 - 20,0%
M4 - 2 - 20,0%

PUM: 461,14 m2

Pom. tech.
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KONCEPCJA ARCHITEKTONICZNO - URBANISTYCZNA
BUDOWA 12 BUDYNKÓW MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH WRAZ Z GARAŻAMI PODZIEMNYMI, STANOWISKAMI POSTOJOWYMI NAZIEMNYMI I INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ;
DZIAŁKI NR EWID. 226, 223, 222, 220, 219/1, 216, 217, 225, 214, 215, 53; OBRĘB 0101 "GLINICE 1"; W REJONIE ULIC: CIEMNA, GÓRNA I SŁOWACKIEGO W RADOMIU

N

PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA "DETAN" SP. Z O. O. UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 16, 25-365 KIELCE
TEN RYSUNEK OBJĘTY JEST PRAWAMI AUTORSKIMI FIRMY "DETAN" SP. Z O. O. I NIE MOŻE BYĆ UŻYWANY BĄDŹ REPRODUKOWANY W CZĘŚCI LUB W CAŁOŚCI BEZ PISEMNEJ ZGODY.

BUDYNEK NR. 5, 6, 7, 8, 9, 11 - RZUT PIĘTRA II
ILOŚĆ MIESZKAŃ: 10

PUM: 461,14 m2

Pom. tech.

Mieszkania M4

Mieszkania M3

Mieszkania M2

Mieszkania M1
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KONCEPCJA ARCHITEKTONICZNO - URBANISTYCZNA
BUDOWA 12 BUDYNKÓW MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH WRAZ Z GARAŻAMI PODZIEMNYMI, STANOWISKAMI POSTOJOWYMI NAZIEMNYMI I INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ;
DZIAŁKI NR EWID. 226, 223, 222, 220, 219/1, 216, 217, 225, 214, 215, 53; OBRĘB 0101 "GLINICE 1"; W REJONIE ULIC: CIEMNA, GÓRNA I SŁOWACKIEGO W RADOMIU

N

PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA "DETAN" SP. Z O. O. UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 16, 25-365 KIELCE
TEN RYSUNEK OBJĘTY JEST PRAWAMI AUTORSKIMI FIRMY "DETAN" SP. Z O. O. I NIE MOŻE BYĆ UŻYWANY BĄDŹ REPRODUKOWANY W CZĘŚCI LUB W CAŁOŚCI BEZ PISEMNEJ ZGODY.

BUDYNEK NR. 5, 6, 7, 8, 9, 11 - RZUT PIĘTRA III
ILOŚĆ MIESZKAŃ: 8

PUM: 443,23 m2

Pom. tech.

Mieszkania M4

Mieszkania M3

Mieszkania M2

Mieszkania M1

STRUKTURA MIESZKAŃ:
M2 - 2 - 25,0%
M3 - 4 - 50,0%
M4 - 2 - 25,0%
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PODSUMOWANIE:

STRUKTURA MIESZKAŃ:

M1 - 48 (11,1%)
M2 - 168 (38,9%)
M3 - 162 (37,5%)
M4 - 54 (12,5%)

RAZEM: 432 MIESZKANIA

PAŹDZIERNIK 2020

KONCEPCJA ARCHITEKTONICZNO - URBANISTYCZNA

PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA "DETAN" SP. Z O. O. UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 16, 25-365 KIELCE
TEN RYSUNEK OBJĘTY JEST PRAWAMI AUTORSKIMI FIRMY "DETAN" SP. Z O. O. I NIE MOŻE BYĆ UŻYWANY BĄDŹ REPRODUKOWANY W CZĘŚCI LUB W CAŁOŚCI BEZ PISEMNEJ ZGODY.

ZESTAWIENIE

BUDYNEK NR. 1

STRUKTURA MIESZKAŃ:
M1 - 2 (5,9%)
M2 - 14 (41,2%)
M3 - 15 (44,1%)
M4 - 3 (8,8%)

RAZEM: 34 MIESZKANIA

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA:
PUM P.0: 441,55 m2

PUM P.1: 450,37 m2

PUM P.2: 447,37 m2

PUM P.3: 423,46 m2

RAZEM: 1 762,75 m2

ILOŚĆ M. POSTOJOWYCH: 26
ILOŚĆ KOM. LOKATORSKICH: 34

BUDOWA 12 BUDYNKÓW MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH WRAZ Z GARAŻAMI PODZIEMNYMI, STANOWISKAMI POSTOJOWYMI NAZIEMNYMI I INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ;
DZIAŁKI NR EWID. 226, 223, 222, 220, 219/1, 216, 217, 225, 214, 215, 53; OBRĘB 0101 "GLINICE 1"; W REJONIE ULIC: CIEMNA, GÓRNA I SŁOWACKIEGO W RADOMIU

BUDYNEK NR. 5

STRUKTURA MIESZKAŃ:
M1 - 6 (15,8%)
M2 - 14 (36,8%)
M3 - 12 (31,6%)
M4 - 6 (15,8%)

RAZEM: 38 MIESZKAŃ

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA:
PUM P.0: 447,84 m2

PUM P.1: 461,14 m2

PUM P.2: 461,14 m2

PUM P.3: 443,23 m2

RAZEM: 1 813,35 m2

ILOŚĆ M. POSTOJOWYCH: 30
ILOŚĆ KOM. LOKATORSKICH: 36

PODSUMOWANIE:

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA:

RAZEM: 21 456,60 m2

ILOŚĆ MIEJSC POSTOJOWYCH: 495
(w tym 14 m. postojowych dla NP)

- ZEWNĘTRZNE: 143
- WEWNĘTRZNE 352

ILOŚĆ KOMÓREK LOKATORSKICH: 428

BUDYNEK NR. 2

STRUKTURA MIESZKAŃ:
M1 - 2 (5,9%)
M2 - 14 (41,2%)
M3 - 15 (44,1%)
M4 - 3 (8,8%)

RAZEM: 34 MIESZKANIA

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA:
PUM P.0: 441,55 m2

PUM P.1: 450,37 m2

PUM P.2: 447,37 m2

PUM P.3: 423,46 m2

RAZEM: 1 762,75 m2

ILOŚĆ M. POSTOJOWYCH: 30
ILOŚĆ KOM. LOKATORSKICH: 36

BUDYNEK NR. 3

STRUKTURA MIESZKAŃ:
M1 - 2 (5,9%)
M2 - 14 (41,2%)
M3 - 15 (44,1%)
M4 - 3 (8,8%)

RAZEM: 34 MIESZKANIA

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA:
PUM P.0: 441,55 m2

PUM P.1: 450,37 m2

PUM P.2: 447,37 m2

PUM P.3: 423,46 m2

RAZEM: 1 762,75 m2

ILOŚĆ M. POSTOJOWYCH: 30
ILOŚĆ KOM. LOKATORSKICH: 36

BUDYNEK NR. 4

STRUKTURA MIESZKAŃ:
M1 - 2 (5,9%)
M2 - 14 (41,2%)
M3 - 15 (44,1%)
M4 - 3 (8,8%)

RAZEM: 34 MIESZKANIA

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA:
PUM P.0: 441,55 m2

PUM P.1: 450,37 m2

PUM P.2: 447,37 m2

PUM P.3: 423,46 m2

RAZEM: 1 762,75 m2

ILOŚĆ M. POSTOJOWYCH: 30
ILOŚĆ KOM. LOKATORSKICH: 36

BUDYNEK NR. 10

STRUKTURA MIESZKAŃ:
M1 - 2 (5,9%)
M2 - 14 (41,2%)
M3 - 15 (44,1%)
M4 - 3 (8,8%)

RAZEM: 34 MIESZKANIA

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA:
PUM P.0: 441,55 m2

PUM P.1: 450,37 m2

PUM P.2: 447,37 m2

PUM P.3: 423,46 m2

RAZEM: 1 762,75 m2

ILOŚĆ M. POSTOJOWYCH: 30
ILOŚĆ KOM. LOKATORSKICH: 36

BUDYNEK NR. 12

STRUKTURA MIESZKAŃ:
M1 - 2 (5,9%)
M2 - 14 (41,2%)
M3 - 15 (44,1%)
M4 - 3 (8,8%)

RAZEM: 34 MIESZKANIA

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA:
PUM P.0: 441,55 m2

PUM P.1: 450,37 m2

PUM P.2: 447,37 m2

PUM P.3: 423,46 m2

RAZEM: 1 762,75 m2

ILOŚĆ M. POSTOJOWYCH: 30
ILOŚĆ KOM. LOKATORSKICH: 36

BUDYNEK NR. 6

STRUKTURA MIESZKAŃ:
M1 - 6 (15,8%)
M2 - 14 (36,8%)
M3 - 12 (31,6%)
M4 - 6 (15,8%)

RAZEM: 38 MIESZKAŃ

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA:
PUM P.0: 447,84 m2

PUM P.1: 461,14 m2

PUM P.2: 461,14 m2

PUM P.3: 443,23 m2

RAZEM: 1 813,35 m2

ILOŚĆ M. POSTOJOWYCH: 30
ILOŚĆ KOM. LOKATORSKICH: 36

BUDYNEK NR. 7

STRUKTURA MIESZKAŃ:
M1 - 6 (15,8%)
M2 - 14 (36,8%)
M3 - 12 (31,6%)
M4 - 6 (15,8%)

RAZEM: 38 MIESZKAŃ

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA:
PUM P.0: 447,84 m2

PUM P.1: 461,14 m2

PUM P.2: 461,14 m2

PUM P.3: 443,23 m2

RAZEM: 1 813,35 m2

ILOŚĆ M. POSTOJOWYCH: 30
ILOŚĆ KOM. LOKATORSKICH: 36

BUDYNEK NR. 8

STRUKTURA MIESZKAŃ:
M1 - 6 (15,8%)
M2 - 14 (36,8%)
M3 - 12 (31,6%)
M4 - 6 (15,8%)

RAZEM: 38 MIESZKAŃ

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA:
PUM P.0: 447,84 m2

PUM P.1: 461,14 m2

PUM P.2: 461,14 m2

PUM P.3: 443,23 m2

RAZEM: 1 813,35 m2

ILOŚĆ M. POSTOJOWYCH: 30
ILOŚĆ KOM. LOKATORSKICH: 36

BUDYNEK NR. 11

STRUKTURA MIESZKAŃ:
M1 - 6 (15,8%)
M2 - 14 (36,8%)
M3 - 12 (31,6%)
M4 - 6 (15,8%)

RAZEM: 38 MIESZKAŃ

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA:
PUM P.0: 447,84 m2

PUM P.1: 461,14 m2

PUM P.2: 461,14 m2

PUM P.3: 443,23 m2

RAZEM: 1 813,35 m2

ILOŚĆ M. POSTOJOWYCH: 30
ILOŚĆ KOM. LOKATORSKICH: 36

BUDYNEK NR. 9

STRUKTURA MIESZKAŃ:
M1 - 6 (15,8%)
M2 - 14 (36,8%)
M3 - 12 (31,6%)
M4 - 6 (15,8%)

RAZEM: 38 MIESZKAŃ

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA:
PUM P.0: 447,84 m2

PUM P.1: 461,14 m2

PUM P.2: 461,14 m2

PUM P.3: 443,23 m2

RAZEM: 1 813,35 m2

ILOŚĆ M. POSTOJOWYCH: 30
ILOŚĆ KOM. LOKATORSKICH: 36

DECYZJA O UWARUNKOWANIACH ŚRODOWISKOWYCH:
Powierzchnia terenu podlegająca przekształceniu: ok. 28 670,00 m²
Powierzchnia zabudowy: ok. 7 968,00 m2

Powierzchnia dachów zielonych : ok. 2 556,00 m2

Powierzchnia biologicznie czynna ok. 7 000,00 m2

Powierzchnia utwardzona: ok. 11 146,00 m2

Liczba miejsc parkingowych: 533
- Miejsca parkingowe naziemne: 173
- Pow.  naziemnych miejsc parkingowych: ok. 2 595,00 m2

- Miejsca postojowe podziemne: 360
- Pow.  miejsc parkingowych w garażach podziemnych: ok. 10 522,00 m2

Łączna powierzchnia miejsc parkingowych w garażach podziemnych i naziemnych parkingach: ok: 13 117,00 m2

RYS. NR 20

BILANS TERENU:
Powierzchnia działek ewid. objętych inwestycją = 28 914,00 m²

Powierzchnia zabudowy = 7 966,62 m2 < 7 968,00 m2 - warunek spełniony

Powierzchnia biologicznie czynna (100%) = 7 478,77 m2

Powierzchnia biologicznie czynna - stropodachy zielone (50%) = 2 638,86 m2

Sumaryczna powierzchnia biologicznie czynna = 8 798,20 m2

Powierzchnia utwardzona (ciągi komunikacyjne) = 10 829,75 m2

- Powierzchnia zjazdów, dróg, placów manewrowych = 4 490,65 m2

- Powierzchnia miejsc postojowych = 1 884,95 m2

- Powierzchnia chodników = 2 739,67 m2

- Powierzchnia tarasów = 1 714,48 m2

Powierzchnia utwardzona = 10 829,75 m2 < 11 146,00 m2 - warunek spełniony

Liczba miejsc postojowych: 495 ( w tym 14 NP) < 533 - warunek spełniony
- Miejsca postojowe zewnętrzne: 143 < 173 - warunek spełniony
- Pow. m. post.: 1 884,95 m2 < 2 595,00 m2 - warunek spełniony
(w tym 14 miejsc postojowych dla niepełnosprawnych)
- Miejsca postojowe wewnętrzne: 352 < 360 - warunek spełniony
- Pow. m. post.: 7 496,85 m2 < 10 522,00 m2 - warunek spełniony


